
Produktbeskrivelse:

Spænding:
Systemeffekt:
Dæmpbar:
Farvegengivelse:
Spredningsvinkel: 
Kipvinkel:
SDCM:
Beskyttelse:

Materiale:
Videresløjfning:
Godkendelser:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
5,9W
Ja, bagkant (se dæmpningsoversigt)
Ra>90
40°
36°
<2
Klasse II, SELV, IP44
Egnet for installation i område 1 og 2 (vandret)
Aluminium/Plast
Ja (3G1,5 mm²)
LVD, EMC, RoHS, CE
5 års systemgaranti

Tekniske data:

Luna Low profile 2.0 er den anden generation af den populære 
og driftssikre Luna Low profile.

Version 2.0 er blevet forfinet med bedre effektivitet, en 
lumenpakke på op til 490 lm og en effekt på kun 5,9W.
 
LED-driver og tilslutningsboks er opdelt og den smarte 
tilslutningsboks med en højde på kun 20 mm er forberedt for 
installation med kabel eller flexrør.

De nye klemmer gør tilslutningen til en leg uden ømme fingre.
 
Luna Low profile 2.0 har naturligvis stadig udskiftelig lyskilde, så 
det muliggør et nemt skift imellem forskellige farvetemperaturer 
hvis behovet til boligens fremtidige ejere skulle ændre sig, 
samtidigt med at lys kvaliteten er i top med en Ra værdi >90.
 
Luna Low profile 2.0 er IP44 og egnet for både indendørs og 
udendørs montering samt direkte i isolering og brændbart 
materiale.

Energiklasse:EAN Nr.:

5713080106016

5713080106054

5713080106115

5713080106153

5713080104517

5713080104524

5713080126212

5713080126229

5713080126236

Ydre mål:Hulmål: Kelvin: Lumen: Farve:
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Beskrivelse:

–

–
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–

6-pack

6-pack

Lyskilde

Lyskilde

Lyskilde

460 lm

460 lm

490 lm

490 lm
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490 lm

460 lm

490 lm

530 lm

2700K

2700K

3000K

3000K

2700K

3000K

2700K
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4000K

Varenr.:

10601

10605

10611

10615

10451

10452

12621

12622

12623

Leveres også i en smart 6-pack, som 
minimerer emballageforbruget og 
miljøpåvikningen.

Med forbehold for trykfejl.
Vi henviser til vores hjemmeside www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkendelser, dæmpningsoversigt mm.
Alle rettigheder tilhører Scan Products D T ApS.
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Luna Low profile 2.0

H
33
mm

5,9W Ra>90

In- & outdoor 36°

50.000h
L90 B1040°

Ø75
IP44

In- & outdoor

Ø75 mm 120 mm

68 mm 68 mm

65 mm

Ø88 mm

33 mm 20 mm

10 - 18 mm

Cable /Flex tube


